
Caféansvarig Bangolfklubben Jönköping 

Omfattning: 80 - 100%.  
Anställningsform: Tillsvidareanställning 
Arbetsplats: Höst/vinter: Rosenlund. Vår/sommar: Liljeholmsparken 

 

Om tjänsten 
Du är ansiktet utåt för våra besökare! Den första de möter och en bidragande faktor till 
att de trivs hos oss! 
Dina primära arbetsuppgifter kommer vara att stå i kassan, sälja minigolf, förbereda 
mackor, beställa varor samt hålla rent och snyggt både i cafeterian och på banorna. Kort 
och gott allt som gör att våra gäster trivs hos oss och kommer tillbaka.  
Vi ser också gärna att du framöver kan ta ansvar för fler arbetsuppgifter såsom 
fakturering, schemaläggning för sommarpersonal mm.  

Okt-mars är arbetsplatsen vår inomhusanläggning på Rosenlund i Jönköping. 
Kundgruppen består av 95% pensionärsgrupper och skolklasser och arbetstiden är 
dagtid mån-fre.  

April-sept är arbetsplatsen istället vår natursköna anläggning i Liljeholmsparken. Här är 
den primära kundgruppen familjer, kompisgäng, skolor mm och arbetstiden varierar 
mellan dagtid och kvällstid och vissa helger, men merparten av arbetstiden är dagtid 
mån-fre.  

Omfattningen är 80-100% beroende på överenskommelse.  

 

Din bakgrund 
För att passa in på måste du vara social, trevlig, flexibel, och trivas med att möta 
kunder. Eftersom du arbetar ensam behöver du även vara initiativrik och självgående 
och se vad som behöver göras och prioriteras.  
Det är en klar fördel om du har jobbat i liknande verksamheter tidigare men det 
viktigaste är din personlighet. Och vi välkomnar sökanden i alla åldrar! 

 

Om oss 
Bangolfklubben Jönköping är en ideell idrottsförening med lång historia.  
Vi äger och driver Jönköpings finaste minigolfbana i Liljeholmsparken och välkomnar 
varje år tusentals besökare både dit och till vår inomhusbana på Rosenlund vintertid. 
Att vi är en förening innebär dels att mycket av själva föreningsarbetet sköts ideellt, men 
framför allt att vi inte är ett vinstdrivande företag utan våra medel går tillbaka till vår 



verksamhet och våra medlemmar.  
Du kan läsa mer om oss på vår hemsida, www.bgkjonkoping.com  

 

Ansökan 
Ansök senast 8 sept 
Ansökan endast via mail till: bgkjonkoping@gmail.com 
Vi vill ha personligt brev där du berättar om dig själv och vad du kan bidra med, samt ditt 
CV där vi ser vad du gjort tidigare.  
 

Frågor:  
Jonas Gustafsson, ordförande och personalansvarig  
Jonas.gustafsson@ppg.com eller 070-841 15 63 

 
Lön & övrigt 
Månadslön enligt överenskommelse 
Vi tillämpar villkoren i Fremias avtal 
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